
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

    Rzeszów, 20.09.2021 r. 
 

 
 
 
RZ.ROZ.2810.75.3.2021.BP 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn.: „Roboty utrzymaniowe na rzekach i wale 
przeciwpowodziowym na terenie działalności Zarządu Zlewni w Stalowej Woli III”, znak RZ.ROZ.2810.75.2021 

Cz. 1. „Roboty utrzymaniowe na potoku Konotopa w km 3+455 - 10+197 tj. 6742 mb w m. Poręby Dymarskie, 
Cmolas, Hadykówka gm. Cmolas” 
Cz. 2. „Roboty utrzymaniowe na potoku Łęgowisko w km 0+000 - 7+570 tj. 7570 mb w m. Laski, Korabina, gm. 
Bojanów” 
Cz. 3. „Roboty utrzymaniowe na potoku Murynia w km 1+315 - 5+774, 9+499 - 10+613, 12+875 - 14+834 tj. 
7532 mb w m. Krzątka, Rusinów, Brzestowa Góra, Majdan Królewski gm. Majdan Królewski” 
Cz. 5. „Roboty utrzymaniowe na rzece Sanna II w km 0+000-3+737  i w km 5+455-10+080  tj. w m. w m.Gorzyce, 
Motycze Poduchowne, gm.Gorzyce, w m. Zaleszany, gm. Zaleszany” 
Cz. 6. „Roboty utrzymaniowe na potoku Turka w km 1+302-17+059 tj. 15757 mb w m. Wola Raniżowska, 
Staniszewskie, Zielonka, Mazury gm. Ranizów i w m. Markowizna, Turza, Olszowe, Sokołów MLP. Gm. Sokołów 
Małopolski” 
Cz. 7. „Roboty utrzymaniowe na potoku Jeżówka (Głęboka) w km 0+000 - 17+403” na wartość „Zamówienie 
podstawowe” 
Cz. 8. „Roboty utrzymaniowe na potoku Luchówka w km 0+000 -  2+030 , 10+990 - 14+430” na wartość 
„Zamówienie podstawowe:  
Cz. 9. „Roboty utrzymaniowe na potoku Rzeka S-2 w km 0+000-6+389” 
Cz. 10. „Roboty utrzymaniowe na rzece -Złota Rzeka w km 14+905 -  23+616” 
Cz. 11. „Roboty utrzymaniowe na rzece Żupawce w km 0+000-16+384 - 16 384 mb m. Sobów, Klonów gm. 
Tarnobrzeg, Grębów, pow. tarnobrzeski” 
Cz. 12. „Roboty utrzymaniowe na rzece Trześniówka w km 0+000- 38+750-tj. 38 750  mb  w m. Zalesie 
Gorzyckie, Trześń gm. Gorzyce, m. Sobów, Mokrzyszów, Ocice gm. Tarnobrzeg, m. Chmielów, Jadachy gm. 
Nowa Dęba, m. Ślęzaki, Durdy, Knapy gm. Baranów Sandomierski, pow. Tarnobrzeski m. Babule gm. Padew 
Narodowa, pow. Mielecki” 
Cz. 14. „Roboty utrzymaniowe  na rzece Czarna Łada w m. Korczów, Biłgoraj, gm. Biłgoraj”: 50 741,64 zł brutto 
Cz. 15. „Roboty utrzymaniowe na rzece Brusienka m. Nowy Lubliniec, Niemstów, Folwarki, Cieszanów, Nowe 
Sioło gm. Cieszanów” na wartość „Zamówienie podstawowe” 
Cz. 16. „Roboty utrzymaniowe na potoku Łowisko w km 0+000 – 12+569” 
Cz. 17. „Roboty utrzymaniowe na rzece Nienadówka w  km 0+000-4+200, w m-ci Nienadówka, gm.Sokołów 
Małopolski, pow. rzeszowski - usługi” 
Cz. 19. „Roboty utrzymaniowe na kanale L4 w m. Potok Stany Kolonia gm. Potok Wielki pow. janowski”  
Cz. 20. „Roboty utrzymaniowe na kanale C w m. Opoka  gm. Annopol powiat Kraśnik” 
Cz. 21. „Roboty utrzymaniowe na cieku Zdoga w m. Pysznica gm. Pysznica” 
Cz. 22. „Roboty utrzymaniowe na rzece Chodźca w m. Zarzecze, Huta Deręgowska gm. Nisko i Ulanów”  
Cz. 24. „Roboty utrzymaniowe na rzece Łada w m. Biłgoraj, Gromada gm. Biłgoraj” 
Cz. 25. „Roboty utrzymaniowe na potoku Złota w km 11+142-23+052” 
Cz. 26. „Utrzymanie wałów przeciwpowodziowych – L+P wał rz. Babulówka L-8+667-19+229, P-8+534-19+150 
oraz L+P wał cofkowy p. Rów w km L-0+000-2+608, P-0+000-1+547 gm. Padew Narodowa, Tuszów Narodowy, 
pow. mielecki” 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo zamówień 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert 
w przedmiotowym postępowaniu:  
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.09.2021 r. o godz. 10:00 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 
 

Cz. 1. „Roboty utrzymaniowe na potoku Konotopa w km 3+455 - 10+197 tj. 6742 mb w m. Poręby Dymarskie, 
Cmolas, Hadykówka gm. Cmolas”  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 49 772,76 zł brutto 
 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

6. 
F.H.U IWMAR  Mariusz Jeż 

 

 

Jadachy 403 

39-442 Chmielów 

 

              55 276,99 zł 

11.  
Maksymilian Mędrygał 

Wiśniowa 29 A, 39-124 Iwierzyce               47 749,50 zł 

 

Cz. 2. „Roboty utrzymaniowe na potoku Łęgowisko w km 0+000 - 7+570 tj. 7570 mb w m. Laski, Korabina, gm. 
Bojanów” 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 53 624,16 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

12.  
REJONOWY ZWIĄZEK 
SPÓŁEK WODNYCH  

 

 

 
 
 39 – 400 TARNOBRZEG, UL. 1 
MAJA 4 A  

 

 

            

 58 163,72 zł   
 

 

 

Cz. 3. „Roboty utrzymaniowe na potoku Murynia w km 1+315 - 5+774, 9+499 - 10+613, 12+875 - 14+834 tj. 
7532 mb w m. Krzątka, Rusinów, Brzestowa Góra, Majdan Królewski gm. Majdan Królewski” 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 59 827,51 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

6. 
F.H.U IWMAR  Mariusz Jeż 

 

 

Jadachy 403 

39-442 Chmielów 

 

              60 645,39 zł 

 

Cz. 5. „Roboty utrzymaniowe na rzece Sanna II w km 0+000-3+737  i w km 5+455-10+080  tj. w m. w m.Gorzyce, 
Motycze Poduchowne, gm.Gorzyce, w m. Zaleszany, gm. Zaleszany” 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 66 454,79 zł brutto 
 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

4. 
Przedsiębiorstwo 
Budowlane " BUDOMEX " 
- Leszek Muciek 

ul. Przechodnia, nr 4, 39400, 
poczta Tarnobrzeg 

 

  51 902,43 zł 

 
 

12.  
REJONOWY ZWIĄZEK 
SPÓŁEK WODNYCH 

39 – 400 TARNOBRZEG, UL. 1 
MAJA 4 A 

79 059,24 zł 
 

 

Cz. 6. „Roboty utrzymaniowe na potoku Turka w km 1+302-17+059 tj. 15757 mb w m. Wola Raniżowska, 
Staniszewskie, Zielonka, Mazury gm. Ranizów i w m. Markowizna, Turza, Olszowe, Sokołów MLP. Gm. Sokołów 
Małopolski”  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 157 024,69 zł brutto 
 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

3. 
Utrzymanie Zieleni Goraj 
Ewa 

 

Powstańców Warszawy 36/9   35-
329 Rzeszów 

 
186 307,65 

 

Cz. 7. „Roboty utrzymaniowe na potoku Jeżówka (Głęboka) w km 0+000 - 17+403” na wartość „Zamówienie 
podstawowe” 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 190 881,16 zł brutto 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

2. 
Arkadiusz Goraj 
Utrzymanie Zieleni 

 

Stare Sioło 130 
37-630 Oleszyce 

 
233 914,48 zł 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Cz. 8. „Roboty utrzymaniowe na potoku Luchówka w km 0+000 -  2+030 , 10+990 - 14+430” na wartość 
„Zamówienie podstawowe:   

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 39 905,96 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

2. 
Arkadiusz Goraj 
Utrzymanie Zieleni 

 

Stare Sioło 130 
37-630 Oleszyce 

 
101 447,40 zł 

 

Cz. 9. „Roboty utrzymaniowe na potoku Rzeka S-2 w km 0+000-6+389” 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 64 265,71 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

 
2. Arkadiusz Goraj 

Utrzymanie Zieleni 

 

Stare Sioło 130 
37-630 Oleszyce 

 

81 409,06 zł 

Cz. 10. „Roboty utrzymaniowe na rzece -Złota Rzeka w km 14+905 -  23+616”  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 128 259,63 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

 
3. Utrzymanie Zieleni Goraj 

Ewa 

 

 
Powstańców Warszawy 36/9    
35-329 Rzeszów 

              120 097,55 zł  

 

Cz. 11. „Roboty utrzymaniowe na rzece Żupawce w km 0+000-16+384 - 16 384 mb m. Sobów, Klonów gm. 
Tarnobrzeg, Grębów, pow. tarnobrzeski” 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 139 023,58 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

12.  
REJONOWY ZWIĄZEK 
SPÓŁEK WODNYCH 

39 – 400 TARNOBRZEG, UL. 1 
MAJA 4 A 

164 493,50 zł 
 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Cz. 12. „Roboty utrzymaniowe na rzece Trześniówka w km 0+000- 38+750-tj. 38 750  mb  w m. Zalesie 
Gorzyckie, Trześń gm. Gorzyce, m. Sobów, Mokrzyszów, Ocice gm. Tarnobrzeg, m. Chmielów, Jadachy gm. 
Nowa Dęba, m. Ślęzaki, Durdy, Knapy gm. Baranów Sandomierski, pow. Tarnobrzeski m. Babule gm. Padew 
Narodowa, pow. Mielecki” 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 471 958,81 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

 
12.  REJONOWY ZWIĄZEK 

SPÓŁEK WODNYCH 

 
39 – 400 TARNOBRZEG, UL. 1 
MAJA 4 A 

469 035,04 zł 
 

 

Cz. 14. „Roboty utrzymaniowe  na rzece Czarna Łada w m. Korczów, Biłgoraj, gm. Biłgoraj” 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 50 741,64 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

 
5. KONSERWACJA 

URZĄDZEŃ 
MELIORACYJNYCH 
ANDRZEJ KASZAK WOLA 
RADZIĘCKA 108 a 23-440 
FRAMPOL 

Wola Radzięcka 108A 23-440 
Frampol               48 943,68 zl 

 

 

Cz. 15. „Roboty utrzymaniowe na rzece Brusienka m. Nowy Lubliniec, Niemstów, Folwarki, Cieszanów, Nowe 
Sioło gm. Cieszanów” na wartość „Zamówienie podstawowe” 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 139 560,93 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

 
9. 

 
 LAVATO GRZEGORZ 
FILIPCZYK  

 

 
 UL. GEN. SIKORSKIEGO 10, 37-
410 ULANÓW  

 

           
          119 971,61 zł  

 

 

Cz. 16. „Roboty utrzymaniowe na potoku Łowisko w km 0+000 – 12+569” 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 61 840,46 zł brutto 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

1. 
Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych w Leżajsku 
 

 
37-300 Leżajsk, ul. Garncarska 1 

 
53 220,72 zł 

 

Cz. 17. „Roboty utrzymaniowe na rzece Nienadówka w  km 0+000-4+200, w m-ci Nienadówka, gm. Sokołów 
Małopolski, pow. rzeszowski - usługi”  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 74 792,01 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. 
Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych w Leżajsku 
 

 
37-300 Leżajsk, ul. Garncarska 1 

 
73 374,24 zł 

 

Cz. 19. „Roboty utrzymaniowe na kanale L4 w m. Potok Stany Kolonia gm. Potok Wielki pow. janowski” 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 8 581,15 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

 
12.  REJONOWY ZWIĄZEK 

SPÓŁEK WODNYCH 

 
39 – 400 TARNOBRZEG, UL. 1 
MAJA 4 A 

           14 623,74 zł  
 

 

Cz. 20. „Roboty utrzymaniowe na kanale C w m. Opoka  gm. Annopol powiat Kraśnik” 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  19 439,53 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

10.  
 Firma MELBUD Marcin 
Mazurek  

 

 
 Chwałowice 285, 37-455 
Radomyśl nad Sanem  

 

 
 15 608,90  

 

 

Cz. 21. „Roboty utrzymaniowe na cieku Zdoga w m. Pysznica gm. Pysznica” 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  30 555,43 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

10.  
 Firma MELBUD Marcin 
Mazurek  

 

 
 Chwałowice 285, 37-455 
Radomyśl nad Sanem  

 

 

 

 31 773,80 
zł  

  

 

Cz. 22. „Roboty utrzymaniowe na rzece Chodźca w m. Zarzecze, Huta Deręgowska gm. Nisko i Ulanów” 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 76 504,22 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

4. 
Przedsiębiorstwo 
Budowlane " BUDOMEX " 
- Leszek Muciek 

 
ul. Przechodnia, nr 4, 39400, 
poczta Tarnobrzeg 

 
75 065,64 zł 

Cz. 24. „Roboty utrzymaniowe na rzece Łada w m. Biłgoraj, Gromada gm. Biłgoraj” 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 55 258,62 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

5. 
KONSERWACJA 
URZĄDZEŃ 
MELIORACYJNYCH 
ANDRZEJ KASZAK WOLA 
RADZIĘCKA 108 a 23-440 
FRAMPOL 

Wola Radzięcka 108A 23-440 
Frampol 

          59 496,20 zł 

 

Cz. 25. „Roboty utrzymaniowe na potoku Złota w km 11+142-23+052”  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 100 335,51 zł brutto 
 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

 
3. Utrzymanie Zieleni Goraj 

Ewa 

 

Powstańców Warszawy 36/9   35-
329 Rzeszów 

 
122 516,06 zł 

 
 
Cz. 26. „Utrzymanie wałów przeciwpowodziowych – L+P wał rz. Babulówka L-8+667-19+229, P-8+534-19+150 
oraz L+P wał cofkowy p. Rów w km L-0+000-2+608, P-0+000-1+547 gm. Padew Narodowa, Tuszów Narodowy, 
pow. mielecki” 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 26 237,54 zł brutto 
 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

 
7. Zakład Usług 

Transportowych i 
Melioracyjnych 

Sławomir Rolek 

Jana Pawła II 114 
39-541 Skopanie 

              22 221,92 zł 
 

8. 
USŁUGI TRANSPORTOWE I 

ROBOTY  
ZIEMNO-MELIORACYJNE 

SYLWESTER STĘPIEŃ 

 

UL. ZAMKOWA OSIEDLE 16A 

39-450 BARANÓW SANDOMIERSKI 

              
  
            31 484,53 zł 
 

10. 
Firma MELBUD Marcin 

Mazurek 
Chwałowice 285, 37-455 Radomyśl 

nad Sanem 

            31 431,46 zł  
 

 


